
甲醇喷射泵_甲醇燃烧器专用泵价格_高品质优质高压甲醇喷射泵参

产品名称 甲醇喷射泵_甲醇燃烧器专用泵价格_高品质优质
高压甲醇喷射泵参

公司名称 泊头市博时工业泵厂

价格 面议

规格参数

公司地址 河北沧州泊头市开发区(http://wwww.aaa00.com）

联系电话 13832784903 03178225112

产品详情

 甲醇喷射泵_甲醇燃烧器专用泵价格_高品质优质高压甲醇喷射泵参数 

内蒙古自治区呼和浩特甲醇喷射泵

市二连浩特市临河市东胜市满洲里市甲醇喷射泵

赤峰市乌兰浩特市霍林郭勒市集宁市包头市乌海市甲醇喷射泵海拉尔市牙克石市锡林浩特市通辽市扎兰
屯市

甲醇喷射泵（甲醇增压泵）是我厂根据目前国内燃料用甲醇普通燃甲醇泵或进口泵已不能适应的情况，
按照国际先进产品水准和国内燃料甲醇的实际情况开发研制的一种新型产品，经众多用户使用，效果十
分显著，成功地取代了进口产品和普通泵类产品。

1、甲醇泵、增压燃甲醇泵适用于输送柴甲醇、重甲醇、渣甲醇、燃料甲醇及可做燃料使用的介质，特别
适用于路桥工程拌合站及发电厂燃烧器上的燃料用泵，该产品具有硬度高、耐磨、压力可调的特点，是
取代进口泵的理想产品。该产品根据不同国家燃烧器的特点分为4.0Mpa压力和2.5Mpa压力两种,供用户选
择，密封也分为石墨密封和机械密封两种。

2、甲醇喷射泵（甲醇增压泵）可以输送高度挥发或闪点低的液体，如氨、苯等。

3、甲醇喷射泵（甲醇增压泵）如输送液体如汽甲醇等时，必须在订货时说明。

§性能参数

              



型号 流量
M3/h

压力M
pa

吸上高度
mH2O  

进出
口径

配套电机 备注

  

甲醇雾化泵
3/4.0

  

3

  

4.0

  

3

  

1"

  

Y132M-4B35

  

适用于2000型拌合站

  

甲醇雾化泵
6/4.0

  

6

  

4.0

  

3

  

11/2"

  

Y160M-4B35

  

适用于3000型拌合站

  

甲醇雾化泵
8/4.0

  

8

  

4.0

  

3

  

11/2"

  

Y160L-4B35

  

适用于4000型拌合站

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

