## 甲醇喷射泵 甲醇燃烧器专用泵价格 高品质优质高压甲醇喷射泵参

产品名称	甲醇喷射泵_甲醇燃烧器专用泵价格_高品质优质 高压甲醇喷射泵参
公司名称	泊头市博时工业泵厂
价格	面议
规格参数	
公司地址	河北沧州泊头市开发区(http://wwww.aaa00.com)
联系电话	13832784903 03178225112

## 产品详情

甲醇喷射泵 甲醇燃烧器专用泵价格 高品质优质高压甲醇喷射泵参数

内蒙古自治区呼和浩特甲醇喷射泵

市二连浩特市临河市东胜市满洲里市甲醇喷射泵

赤峰市乌兰浩特市霍林郭勒市集宁市包头市乌海市甲醇喷射泵海拉尔市牙克石市锡林浩特市通辽市扎兰 屯市

甲醇喷射泵(甲醇增压泵)是我厂根据目前国内燃料用甲醇普通燃甲醇泵或进口泵已不能适应的情况,按照国际先进产品水准和国内燃料甲醇的实际情况开发研制的一种新型产品,经众多用户使用,效果十分显著,成功地取代了进口产品和普通泵类产品。

- 1、甲醇泵、增压燃甲醇泵适用于输送柴甲醇、重甲醇、渣甲醇、燃料甲醇及可做燃料使用的介质,特别适用于路桥工程拌合站及发电厂燃烧器上的燃料用泵,该产品具有硬度高、耐磨、压力可调的特点,是取代进口泵的理想产品。该产品根据不同国家燃烧器的特点分为4.0Mpa压力和2.5Mpa压力两种,供用户选择,密封也分为石墨密封和机械密封两种。
- 2、甲醇喷射泵(甲醇增压泵)可以输送高度挥发或闪点低的液体,如氨、苯等。
- 3、甲醇喷射泵(甲醇增压泵)如输送液体如汽甲醇等时,必须在订货时说明。

§ 性能参数

_			 	

型号	流量 M3/h	压力M pa	吸上高度 mH2O	进出 口径	配套电机	备注
甲醇雾化泵 3/4.0	3	4.0	3	1"	Y132M-4B35	适用于2000型拌合站
甲醇雾化泵 6/4.0	6	4.0	3	11/2"	Y160M-4B35	适用于3000型拌合站
甲醇雾化泵 8/4.0	8	4.0	3	11/2"	Y160L-4B35	适用于4000型拌合站